

2024 жылдың ағымдағы нәтижелері (бірінші жартыжылдық)

АР 19674495 «Қазақстан Республикасының денсаулық сақтау жүйесіндегі құқықтық жауапкершілік тетіктерінің тиімділігі: ұлттық басымдықтар және халықаралық стандарттар»

Сипаттамасы бар күнтізбелік жоспар бөлімі	Іске асыру мерзімдері	Орындалған жұмыстың/алынған нәтижелердің қысқаша сипаттамасы	Ықтимал қолдану туралы ақпарат
<p>Күнтізбелік жоспардың бөлімі: № 3.</p> <p>ҚР Денсаулық сақтау жүйесіндегі құқықтық қатынастарды тікелей немесе жанама реттейтін қолданыстағы салалық заңнаманы зерттеу (қылмыстық, азаматтық, еңбек, сақтандыру, әкімшілік және т.б.).)</p>	<p>Қаңтар – наурыз, 2024 ж.</p>	<p>Зерттеу тобының мүшелері КП 10-тармағында көрсетілген жобаның қорытынды міндеттерін орындау үшін ҚР Денсаулық сақтау жүйесіндегі құқықтық қатынастарды тікелей немесе жанама реттейтін қолданыстағы салалық заңнаманы зерделеуді жүзеге асырды және одан әрі жалғастыратын болады, атқарылғандары келесі түрде көрініс тапты:</p> <p>1) Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияда бір мақала жарияланды: Ибрагимова Ф.Г., Амирова М. А. заңды тұлғаның азаматтық – құқықтық жауапкершілігінің құқықтық сипатын айқындау мәселелері // Еуразиялық технологиялық университеттің 75 жылдығына арналған «Ғылым және құқық синергиясы: қазіргі қоғам үшін білімнің</p>	<p>Көрсетілген кезеңде қол жеткізілген нәтижелер ғылыми – зерттеу, ағартушылық, педагогикалық және заң шығару қызметінде қолданылуы мүмкін. Аталған кезеңде жүргізілген жұмыс зерттеу тобының мүшелері А.Б. Сейдановтың, М.А. Амированың философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін одан әрі зерттеулер, жаңа жобалар мен диссертацияларды қорғау үшін белгілі бір үлес болып табылады.</p>

		<p>интеграциясы» халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. – 12.04.2024 ж. - С. 33-37</p> <p>2) ҚР ӘМ заңнама және құқықтық ақпарат институтына Қолданыстағы НҚА өзгерту және толықтыру бойынша ұсыныстар жобасы дайындалып, берілді (27.03.2024 ж. № 19-04/58).</p> <p>Орындаушылар: Разиева Д. Б., Райымбекова Ж. Е.</p> <p>3) Академик Н.Д. Батпенев атындағы Ұлттық Травматология және ортопедия ғылыми орталығында (Астана қ.) баяндама: Сейданов А.Б. Қазақстан Республикасындағы медициналық қылмыстық құқық бұзушылық ұғымы (қылмыстық – құқықтық, криминологиялық және криминалистикалық аспектілер). - 1 ақпан 2024 ж.</p>	
<p>Күнтізбелік жоспардың бөлімі: № 4.</p> <p>Денсаулық сақтау және медицина жүйесінің қазіргі жай-күйін зерделеу, негізгі проблемалардың шеңберін анықтау (құқықтық өріс шеңберінде)</p>	<p>Қаңтар – наурыз, 2024 ж.</p>	<p>Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті ұсынған тізбеге кіретін басылымдарда 2 мақала жарияланды:</p> <p>1) Кайшатаева А.К.,</p>	

		<p>Айтказин Е.М. Қазақстан Республикасында медицина қызметкерлерінің кәсіби жауапкершілігін сақтандыру жүйесін енгізудің өзектілігі. «Құқық қорғау органдары академиясының жаршысы» ғылыми журналы. – 2023. – №4 (30). – 24-34 б.</p> <p>2) Айтказин Е.М., Ибрагимова Ф.Г. Келісу комиссиясының еңбек дауларын шешудегі рөлі. «Құқық қорғау органдары академиясының жаршысы» ғылыми журналы. – 2024. – №1 (31). – 27-36 б.</p>	
--	--	--	--

<p>Күнтізбелік жоспардың бөлімі: №5.</p> <p>Занды жауапкершілікті іске асыру нысаны ретінде жазаны анықтау және тағайындау мәселелері бойынша қолданыстағы заңнамадағы олқылықтар мен қайшылықтарды анықтау</p> <p>Күнтізбелік жоспардың бөлімі: №5.</p> <p>Құқық бұзушылықтарды</p>	<p>Сәуір – шілде, 2024 ж.</p> <p>Сәуір – шілде, 2024 ж.</p>	<p>1) Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияда бір мақала жарияланды: Амирова М.А. Кәсіби құқық бұзушылықтардың көмегімен медицина қызметкерлерінің заңды жауапкершілігі туралы. // «EurasiaScience» халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының мақалалар жинағы - 15 мамыр 2024 ж. - Мәскеу. – 374-377 б.</p> <p>2) 15 сәуірдегі № 44623 авторлық келісім алынды;</p> <p>3) Scopus базасында индекстелген бір мақала жарияланды: Aibek Skidanov. Медициналық қылмыстар: Criminological perspective on Causes, Conditions and Prevention // Pakistan Journal of Criminology, 2024, 16(3), б. 595-608 (процентиль 42) https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57218903248</p> <p>Жоба тақырыбы бойынша ұжымдық монографияға арналған материалдар жиналды. Монография күнтізбелік жоспарға сәйкес жариялауға дайындалуда.</p>
--	---	--

<p>жиі жасайтын субъектілердің санаттарын анықтау бойынша сот практикасын және заңды күшіне енген сот қаулыларын зерделеу және талдау; құқық бұзушылықтар бойынша эмпирикалық материалдарды зерттеу, олардың ерекшеліктерін, нысаналы топтарын анықтау және жәбірленушінің «портретін» жасау;</p>		
---	--	--